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DESARROLLO TURISTICO DE PLAYA MIRAMAR, S.A. DE C.V.

DESARROLLO TURISTICO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Praductos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anédlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

50,360

50,360

253,170

238,090

15,080
-202,810
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Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento Desarrolio Turist,
Origen Miramar, S.A
Endeudamiento Neto

jco e Plays
L de CV.

Interno

4,859,353

42,738

4,816,615

64,961

58,287

6,674
4,794,392
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Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -202,810 4,794,392
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 4,795,586 29,435
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 4,592,776 4,795,586

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

W/

L . I
Lic. Omar, cisco Garcia Carrera

Lic. Befjamin Hemandez Rodriguez
Presidente del Consejo de Administracion

Direct ministrativo y Juridico
Playa
DA AROLD NRERCO
Desarrolio Turistico de Plays
Miramar, S.A. de CV.
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